平成 27年 8 月 12 日

各  位

役員の退任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の退任を決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 役員の退任について

（1）退任役員の氏名

   取締役 管理部門担当 丸山與一

   取締役 金融ソリューション事業本部長 宮川豪

   取締役 ヘルスケア事業本部長 内藤敏裕

（2）退任理由

経営の迅速性と効率性を向上させるため、取締役の人数を 6 名から 3 名に絞ります。なお、今回退

任する 3名は引き続き当社管理職として勤務いたします。

（3）退任年月日

   平成 27年 9月 30 日

以 上

上場会社名： 株式会社インタートレード

代表者名： 代表取締役社長 尾﨑 孝博

 (コード番号：3747 東証第二部)

本社所在地： 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号

問い合わせ： 取締役     丸山 與一

電話番号： 03-4540-3002

U R L ： http://www.itrade.co.jp/